
639902-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 639902-2021 - Hange
Prantsusmaa-Bordeaux: Ehitustisleritooted
OJ S 243/2021 15/12/2021
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: sca/pfaf so
Postiaadress: caserne Nansouty - 223, rue de Bègles - cS 21152
Linn: Bordeaux Cedex
NUTS kood: FRI12 Gironde
Sihtnumber: 33068
Riik: Prantsusmaa
E-post: Pfc-sud-ouest-bap-sm1.contact.fct@intradef.gouv.fr
Faks: +33 557852510

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.achats.defense.gouv.fr

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
http://www.achats.defense.gouv.fr
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.marches-
publics.gouv.fr/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=842972&orgAcronyme=g7h

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Riigikaitse

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
acquisition et livraison d'articles de menuiserie et de blindage au profit d'entités du ministère 
des armées
Viitenumber: DAF-2021-001142-MM

CPV põhikood
44220000 Ehitustisleritooted

Lepingu liik
Asjad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/639902-2021
mailto:Pfc-sud-ouest-bap-sm1.contact.fct@intradef.gouv.fr?subject=TED
http://www.achats.defense.gouv.fr
http://www.achats.defense.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=842972&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=842972&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=842972&orgAcronyme=g7h


639902-2021 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
acquisition et livraison d'articles de menuiserie et de blindage au profit d'entités du ministère 
des armées

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 400 000,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
44220000 Ehitustisleritooted

Täitmise koht
NUTS kood: FRI15 Pyrénées-Atlantiques
Põhiline teostamise koht: pau et Bayonne

Hanke kirjeldus
acquisition et livraison d'articles de menuiserie et de blindage au profit d'entités du ministère 
des armées

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 100 000,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
le marché public est conclu pour une durée de 12 mois à compter de sa date de notification, 
période qui pourra annuellement être reconduite 3 fois dans la limite de 48 mois consécutifs. 
La reconduction est tacite et le titulaire ne peut s'y opposer (art. R2112-4 du code)

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
concernant le groupement, aucune forme juridique n'est imposée (art. R2142-22 du code), en 
revanche en cas de groupement conjoint, le mandataire doit être solidaire

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused



639902-2021 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
dc1 et Dc2

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping ühe pakkujaga

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 24/01/2022 12:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Prantsuse keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 4 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 25/01/2022 09:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
caserne Xaintrailles - pfc-So/Bap - 33000 BORDEAUX
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: la date du 25 janvier 2022 est purement 
indicative

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord



639902-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1. Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: tribunal administratif
Postiaadress: villa Noulibos - 50 cours Lyautey
Linn: Pau Cedex
Sihtnumber: 64010
Riik: Prantsusmaa
E-post: Greffe.ta-pau@juradm.fr
Telefon: +33 559849440
Faks: +33 559024993
Internetiaadress: http://pau.tribunal-administratif.fr

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: tribunal administratif
Postiaadress: villa Noulibos - 50 cours Lyautey
Linn: Pau Cedex
Sihtnumber: 64010
Riik: Prantsusmaa
E-post: Greffe.ta-pau@juradm.fr
Telefon: +33 559849440
Faks: +33 559024993

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
10/12/2021

mailto:Greffe.ta-pau@juradm.fr?subject=TED
http://pau.tribunal-administratif.fr
mailto:Greffe.ta-pau@juradm.fr?subject=TED

